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Adressen der Autorinnen und Autoren
Heike Bazak, PTT-Archiv, Sägestrasse 77, 3098 Köniz, archiv@mfk.ch
Maurice Evard, Rue G.-de-Vergy 9, 2053 Cernier, mevard@bluewin.ch
Conz von Gemmingen, Witikonerstrasse 380, 8053 Zürich, cgemmingen@bluewin.ch
Gerhard Hotz, Naturhistorisches Museum Basel, Augustinergasse 2, 4001 Basel,

gerhard.hotz@bs.ch
Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon, walter.letsch@paralife.com
Albert Liechti, Ahornweg 3, 2575 Hagneck, a.liechti@bluewin.ch
Franz Otto-Steinemann, Waltikon 19, 8126 Zumikon, fotto@ggaweb.ch
Nicole Schacher, Route Wilhelm-Kaiser 4,1700 Fribourg, SchacherNicole@gmx.ch
Hans von Werra, Saumstrasse 23, 8625 Gossau, hvw@bluemail.ch
Marcel Zollinger, 1226 Bonnie Crescent, Ottawa K2C 1Z9, Canada,

mzollinger@sympatico.ca

La version française de l'Editorial et de six Résumés a été écrite par Mme Barbara

Ryser, Wartgässli, 3150 Schwarzenburg, barbara.ryser@sunrise.ch

Redaktor/rédacteur: Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon,
walter.letsch@paralife.com

Erscheint in der Regel im November

Frühere Periodika: 1927-1928 Bulletin des Schweizer Sammlers, 1929-1934 Schweizer Sammler (1933 Gründung

SGFF), 1934-1973 Der Schweizer Familienforscher, seit 1974 Jahrbuch der Schweizerischen Gesellschaft
für Familienforschung.
Der Preis des Jahrbuches ist im Mitgliederbeitrag der SGFF inbegriffen. Mitgliederbeitrag: Einzel- und

Kollektivmitglieder CHF 60.-; Preis für Nichtmitglieder CFIF 40. -. Anmeldungen für die Mitgliedschaft sind zu

richten an den Präsidenten der SGFF, Bestellungen für Nichtmitglieder an die Schriftenverkaufsstelle SGFF

(Adressen: siehe 2. Umschlagseite).
Gestaltung: Gisela Gautschi-Kollöffel, Unteres Hörli 2079, CFI-9053 Teufen AR

Druck und Auslieferung: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Revues précédentes: 1927-1928 Bulletin du Collectionneur suisse, 1929-1934 Collectionneur suisse (1933
fondation de la SSEG), 1934-1973 Le généalogiste suisse, depuis 1974 Annuaire de la Société suisse d'études
généalogiques.
Le prix de l'Annuaire est inclus dans la cotisation à la SSEG. Celle-ci est de 60.- CHF aussi bien pour les

membres individuels que pour les membres collectifs; le prix d'un numéro pour un non-membre est de 40.-
CHF. Les personnes désirant adhérer à la Société sont priées de prendre contact avec le président de la SSEG;

quant aux commandes effectuées par des non-membres, elles doivent être adressées au Bureau central des

informations généalogiques de la SSEG (cf. page 2 de la couverture).
Conception et réalisation: Gisela Gautschi-Kollöffel, Unteres Hörli 2079, CH-9053 Teufen; Impression et
expédition: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Nachdruck mit Genehmigung der Redaktion/Réimpression avec autorisation de la

rédaction.
Wir danken für die freundliche Unterstützung durch die Schweizerische Akademie der
Geistes- und Sozialwissenschaften / Nous remercions pour l'aimable soutien de l'Académie

suisse des sciences humaines et sociales.
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